PORTARIA MUNICIPAL Nº 429/2019

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS A

SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS E, DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

VONEY RODRIGUES GOULART, Prefeito Municipal de Gaúcha do Norte - MT, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve baixar:

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder o servidor LIANE WEISHEIMER, brasileira, nascida em

30/06/1979, portadora do RG 4188750  SSP/SC e do CPF: 031.895.739-64,

Servidor Público CONTRATADO no cargo de Professor Infantil Nível Superior 30

Horas, Lotado na Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e Lazer, gozo de 27

(vinte e sete) dias de férias no período 20/12/2019 à 15/01/2020, com data

prevista para retorno em 16/01/2020.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder o servidor LOUVERCY JOSE DA MATA SOBRINHO, brasileiro,

nascido em 07/03/1972, portador do RG 7097875 SESP/MT e do CPF:

453.190.731-00, Servidor Público CONTRATADO no cargo de Professor Infantil

Nível Superior 30 Horas, Lotado na Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e

Lazer, gozo de 20 (vinte) dias de férias no período 20/12/2019 à 08/01/2020,

com data prevista para retorno em 09/01/2020.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder o servidor LUCIANE PEREIRA DE JESUS, brasileira, nascida em

21/12/1981, portadora do RG 13899511 SSP/MT e do CPF: 928.621.101-59,

Servidor Público CONTRATADO no cargo de Professor Ens Fund 1 a 4 Nivel

Superior 30 Horas, Lotado na Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e Lazer,

gozo de 17 (dezessete) dias de férias no período 20/12/2019 à 05/01/2020, com

data prevista para retorno em 06/01/2020.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder o servidor LUZIA MOURA CERVANTE, brasileira, nascida em

13/12/1972, portadora do RG 894875 SSP/MT e do CPF: 567.328.721-68,

Servidor Público EFETIVO no cargo de Professor 1 a 4 Superior C/ Pós 25 Horas,

Lotado na Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e Lazer, gozo de 30 (trinta)

dias de férias no período 20/12/2019 à 18/01/2020, com data prevista para

retorno em 19/01/2020.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder o servidor MAICON BONET, brasileiro, nascido em 29/02/1984,

portador do RG 84582301 SSP/PR e do CPF 040.584.219-83, Servidor Público

CONTRATO no cargo de Professor de Educação Física, Lotado na Secretaria de

Educação, Cultura, Desporto e Lazer, gozo de 10 (dez) dias de férias no período

20/12/2019 à 29/12/2019, com data prevista para retorno em 30/12/2019.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder o servidor MARCOS ALVES DE MELO DOS SANTOS, brasileiro,

nascido em 25/12/1997, portador do RG 2969406-0 SSP/MT e do CPF

060.299.771-21, Servidor Público CONTRATO no cargo de Professor não

habilitado, Lotado na Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e Lazer, gozo de

12 (doze) dias de férias no período 20/12/2019 à 31/12/2019, com data prevista

para retorno em 01/01/2020.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder o servidor MARIA APARECIDA MATHEUS RICARDO, brasileira,

nascida em 28/05/1967, portadora do RG 1282275-2 SJSP/MT e do CPF

960.401.909-06, Servidor Público EFETIVO no cargo de Professor Ens. Fund, 1 a

4 Nível Sup. Pós Grad., Lotado na Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e

Lazer, gozo de 30 (trinta) dias de férias no período 20/12/2019 à 18/01/2020,

com data prevista para retorno em 19/01/2020.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder o servidor MARIA CICERA GERONIMO FERNANDES, brasileira,

nascida em 03/12/1974, portadora do RG 1417281 SSP/SE e do CPF 024.610.074-

54, Servidor Público EFETIVO no cargo de PROFESSOR DE 1 A 4 NÍVEL

SUPERIOR 25 HORAS, Lotado na Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e

Lazer, gozo de 30 (trinta) dias de férias no período 20/12/2019 à 18/01/2020,

com data prevista para retorno em 19/01/2020.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder o servidor MARIA JOELMA SOUSA DA SILVA, brasileira,

nascida em 28/07/1981, portadora do RG 20384599 SSP/MT e do CPF

016.228.991-05, Servidor Público CONTRATO no cargo de PROFESSOR NÃO

HABILITADO, Lotado na Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e Lazer, gozo

de 10 (dez) dias de férias no período 20/12/2019 à 29/12/2020, com data

prevista para retorno em 30/12/2019.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder o servidor NAIGON CIPRIANO DA SILVA OLIVEIRA, brasileiro,

nascido em 27/09/1989, portador do RG 001790011 SEJSP/MS e do CPF

036.332.941-20, Servidor Público CONTRATO no cargo de PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO FISICA, Lotado na Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e Lazer,

gozo de 25 (vinte e cinco) dias de férias no período 20/12/2019 à 13/01/2020,

com data prevista para retorno em 14/01/2020.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder o servidor NATAL BARBOSA DIAS, brasileiro, nascido em

03/01/1965, portador do RG 249450 SSP/MS e do CPF 322.346.781-53, Servidor

Público EFETIVO no cargo de PROFESSOR DE 1 A 4 NÍVEL SUPERIOR 25 HORAS,

Lotado na Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e Lazer, gozo de 30 (trinta)

dias de férias no período 20/12/2019 à 18/01/2020, com data prevista para

retorno em 19/01/2020.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder o servidor NATALIA DE SOUZA DIAS, brasileira, nascida em

06/12/1992, portadora do RG 20384963 SSP/MT e do CPF 027.367.511-75,

Servidor Público CONTRATO no cargo de PROFESSOR EN INFANTIL NIVEL

SUPERIOR 30 HORAS, Lotado na Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e

Lazer, gozo de 27 (vinte e sete) dias de férias no período 20/12/2019 à

15/01/2020, com data prevista para retorno em 16/01/2020.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder o servidor NILVA LAIZA BONI KREBS, brasileira, nascida em

16/02/1977, portadora do RG 62767103 SSP/SC e do CPF 030.941.599-31,

Servidor Público CONTRATO no cargo de PROFESSOR NÃO HABILITADO, Lotado

na Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e Lazer, gozo de 12 (doze) dias de

férias no período 20/12/2019 à 31/12/2019, com data prevista para retorno em

01/01/2020.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder o servidor ONEIDA DOMINGOS ALVES, brasileira, nascida em

01/08/1967, portadora do RG 000672669 SSP/MS e do CPF 554.601.001-00,

Servidor Público CONTRATO no cargo de PROFESSOR EN INFANTIL NIVEL

SUPERIOR 30 HORAS, Lotado na Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e

Lazer, gozo de 27 (vinte e sete) dias de férias no período 20/12/2019 à

15/01/2020, com data prevista para retorno em 16/01/2020.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder o servidor OSMERILDA DA CONCEICAO FERREIRA, brasileira,

nascida em 30/08/1965, portadora do RG 3829381/2A DGPC/DF e do CPF

377.909.001-53, Servidor Público EFETIVO no cargo de PROFESSOR 1 A 4

SUPERIOR C/ PÓS 25 HORAS, Lotado na Secretaria de Educação, Cultura,

Desporto e Lazer, gozo de 30 (trinta) dias de férias no período 27/12/2019 à

25/01/2020, com data prevista para retorno em 26/01/2020.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder o servidor PATRICIA SOAVE, brasileira, nascida em

17/01/1989, portadora do RG 1907791-2 SSP/MT e do CPF 035.236.261-88,

Servidor Público CONTRATO no cargo de PROFESSOR EN INFANTIL NIVEL

SUPERIOR 30 HORAS, Lotado na Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e

Lazer, gozo de 27 (vinte e sete) dias de férias no período 20/12/2019 à

15/01/2020, com data prevista para retorno em 16/01/2020.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder o servidor PUYAITI TUHU WAURA, brasileiro, nascido em

02/01/1998, portadora do RG 27935973 SSP/MT e do CPF 093.994.781-14,

Servidor Público CONTRATO no cargo de PROFESSOR NÃO HABILITADO, Lotado

na Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e Lazer, gozo de 27 (vinte e sete) dias

de férias no período 20/12/2019 à 15/01/2020, com data prevista para retorno

em 16/01/2020.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder o servidor ROBERTA LUIZA MENDES DA SILVA, brasileira,

nascida em 07/01/1985, portadora do RG 4716034/2 A.VIA SSP/MT e do CPF

041.544.221-46, Servidor Público CONTRATO no cargo de PROFESSOR NÃO

HABILITADO, Lotado na Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e Lazer, gozo

de 10 (dez) dias de férias no período 20/12/2019 à 29/12/2019, com data

prevista para retorno em 30/12/2019.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder o servidor RODRIGO BOZOK, brasileiro, nascido em

23/06/1986, portadora do RG 1453286 SEJSP/MS e do CPF 024.480.941-01,

Servidor Público CONTRATO no cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA,

Lotado na Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e Lazer, gozo de 20 (vinte)

dias de férias no período 20/12/2019 à 08/01/2020, com data prevista para

retorno em 09/01/2020.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder o servidor ROSIMEIRE CARDOSO DOS SANTOS brasileira,

nascida em 18/02/1972, portadora do RG 339824456915 SESP/GO e do CPF

773.950.261-87, Servidor Público EFETIVO no cargo de PROFESSOR 1 A 4

SUPERIOR C/ PÓS 25 HORAS, Lotado na Secretaria de Educação, Cultura,

Desporto e Lazer, gozo de 30 (trinta) dias de férias no período 20/12/2019 à

18/01/2020, com data prevista para retorno em 19/01/2020.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder o servidor SANDRA APARECIDA DA COSTA SILVA brasileira,

nascida em 02/11/1977, portadora do RG 17326800 SSP/MT e do CPF

011.987.331-10, Servidor Público CONTRATO no cargo de PROFESSOR ENS FUND

1 A 4 NIVEL SUPERIOR 30 HORAS, Lotado na Secretaria de Educação, Cultura,

Desporto e Lazer, gozo de 17 (dezessete) dias de férias no período 20/12/2019 à

05/01/2020, com data prevista para retorno em 06/01/2020.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder o servidor SHAIANY COSTA SOUZA brasileira, nascida em

23/12/1988, portadora do RG 17047730 SSP/MT e do CPF 022.262.481-70,

Servidor Público CONTRATO no cargo de PROFESSOR EN INFANTIL NIVEL

SUPERIOR 30 HORAS, Lotado na Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e

Lazer, gozo de 27 (vinte e sete) dias de férias no período 20/12/2019 à

15/01/2020, com data prevista para retorno em 16/01/2020.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder o servidor SILVANIA WEISHEIMER DAL PIAZ brasileira,

nascida em 30/06/1979, portadora do RG 4188751 SSP/SC e do CPF 027.830.799-

09, Servidor Público CONTRATO no cargo de PROFESSOR EN INFANTIL NIVEL

SUPERIOR 30 HORAS, Lotado na Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e

Lazer, gozo de 27 (vinte e sete) dias de férias no período 20/12/2019 à

15/01/2020, com data prevista para retorno em 16/01/2020.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder o servidor SIRLEI JOHANN brasileira, nascida em 07/01/1980,

portadora do RG 22236082 SSP/PR e do CPF 031.721.629-58, Servidor Público

CONTRATO no cargo de PROFESSOR ENS FUND 1 A 4 NIVEL SUPERIOR 30

HORAS, Lotado na Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e Lazer, gozo de 20

(vinte) dias de férias no período 20/12/2019 à 08/01/2020, com data prevista

para retorno em 09/01/2020.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder o servidor TALITHA HEVILLA DE SOUZA brasileira, nascida em

29/10/1993, portadora do RG 17425085 SSP/MT e do CPF 013.472.801-70,

Servidor Público CONTRATO no cargo de PROFESSOR EN INFANTIL NIVEL

SUPERIOR 30 HORAS, Lotado na Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e

Lazer, gozo de 27 (vinte e sete) dias de férias no período 20/12/2019 à

15/01/2020, com data prevista para retorno em 16/01/2020.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder o servidor TAQUIMONES BREDA FERREIRA brasileira, nascida

em 25/12/1983, portadora do RG 13349880 SESP/MT e do CPF 025.180.631-61,

Servidor Público CONTRATO no cargo de PROFESSOR EN INFANTIL NIVEL

SUPERIOR 30 HORAS, Lotado na Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e

Lazer, gozo de 27 (vinte e sete) dias de férias no período 20/12/2019 à

15/01/2020, com data prevista para retorno em 16/01/2020.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder o servidor UITSAPA KARAWORO TARUKARE WAURA

brasileiro, nascido em 05/01/1990, portador do RG 21494363 SESP/MT e do CPF

037.926.781-01, Servidor Público CONTRATO no cargo de PROFESSOR NÍVEL

MAGISTERIO, Lotado na Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e Lazer, gozo

de 27 (vinte e sete) dias de férias no período 20/12/2019 à 15/01/2020, com data

prevista para retorno em 16/01/2020.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder o servidor VANDERLEIA GONÇALVES DA SILVA brasileira,

nascida em 16/01/1984, portadora do RG 90018892 SSP/PR e do CPF

043.465.109-57, Servidor Público CONTRATO no cargo de PROFESSOR EN

INFANTIL NIVEL SUPERIOR 30 HORAS, Lotado na Secretaria de Educação,

Cultura, Desporto e Lazer, gozo de 27 (vinte e sete) dias de férias no período

20/12/2019 à 15/01/2020, com data prevista para retorno em 16/01/2020.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

PORTARIA:

Art. 1° - Conceder o servidor WILMA DA SILVA ALEXANDRE MIRANDA

brasileira, nascida em 16/09/1985, portadora do RG 15250067 SSP/MT e do CPF

011.060.601-99, Servidor Público CONTRATO no cargo de PROFESSOR EN

INFANTIL NIVEL SUPERIOR 30 HORAS, Lotado na Secretaria de Educação,

Cultura, Desporto e Lazer, gozo de 7 (sete ) dias de férias no período 20/12/2019 à

26/12/2019, com data prevista para retorno em 27/12/2020.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em Contrário.

Gaúcha do Norte-MT, 02 de dezembro de 2019.